MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí- Campas Picos

Oficio n°50/2019 - DG/IFPI-Campus Picos

Picos, 14 de março de 2019.

Ao Sr. Controlador Interno do IFPI

Prof. Flávio Moura e Silva

Assunto: Demonstrativos de receitas próprias e despesas.

Senhor Controlador,

Encaminhamos anexos os demonstrativos de receitas próprias e de despesas

correspondente ao mês de fevereiro de 2019 do Campus Picos.

Atenciosamente,

E1isbeo Fico  Luz
Diretor-Geral

U
Diretor Gri

Matricula Sipc

INSTITUTO FEDEI- AL UO PIAUÍ
CempuS Picos

Av. Pedro Marques de Medeiros, SINO - Parque Industrial - CEP. 64.605-500 - Picos - P1 com
NO INSTITUTO FEDERAL

(89) 3415-0902 / gabinete.capicifpi.edu.br  / www.ifpi.edu.br/picos 	 uma Piaui
EM CampusPcos

.u.
• URNTO FEMRAL. 0€
-- e~ac~ETEA  LI

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS PICOS

DEMONSTRATIVO DA RECEITA PRÓPRIA ANALÍTICA - ANO 2017

CAMPUS: Picos 	 UNIDADE DE GESTORA: 158356

REFERÊNCIA: EXERCÍCIO 02/2019 	 CNPJ n° 10.806.496/0005-72

NOME DA RECEITA VALOR EM R$

Alteração de Senha Serviço gratuito

Carteira Escolar interna (' via)
Serviço gratuito

Certificado/Diploma Ensino Médio (2'via)
Serviço gratuito

Histórico Escolar Ensino Médio (2  Via)
Serviço gratuito

Declaração de conclusão de curso
Serviço gratuito

Declaração de matrícula (2a  via)
Serviço gratuito

Multa Biblioteca
Serviço gratuito

Refeitório
Serviço gratuito

Serviço de Saúde
Serviço gratuito

Aluguel espaço fisico (Auditório/Quadra)
Serviço gratuito

Expedição de Certidão
Serviço gratuito

Certificado Especialização (2a  via)
Serviço gratuito

Cessão de Espaço (Lanchonete/Banco) 751,00

Outras Receitas -

TOTAL 751,00

Picos (P1), 14 de fevereiro de 2019.

Diretor(

Campus Picos

ÕiretOr
MrCUL3 SiaP'

SL

UST%TUTO FEDERAL 00

CamPUS PICOS

TERMO DE PUBLICAÇAO
IP.Uí 	Publicado no mural do Campus

EM 14/03/ 2019
Guglielmo Siqueira Gomes

Sianen° 1581103

4
Gcr.10 a partir de http://consulta.tesouro.fazenda.gov.br/gru  novositelgru simples parte2.asp

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Código de Recolhimento

28832-2

Número de Referência
15414626431288322

SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL __________________
Competência

02/2019
Guia de Recolhimento da União - GRU

Vencimento
08/03/2019

Nome do Contribuinte / Recolhedor CNPJ ou CPF do Contribuinte
05.670.93510001-07 ILMV SANTOS LIMA ME

Nome da Unidade Favorecida UG / Gestão
158146/26431 INST.FED.DE  EDUC.,CIENC.E TEC.DO  PIAUI

Instruções: (=) Valor do Principal
751,00

As informações inseridas nessa guia são de exclusiva responsabilidade

(-) Desconto/Abatimento do contribuinte, que deverá, em caso de dúvidas, consultar

a Unidade Favorecida dos recursos.
(-) Outras deduções

Mora / Multa

(-t-) Juros / Encargos

GRU SIMPLES (+) Outros Acréscimos

Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A- _______________________
(=) Valor Total

751,00 [STN40B72B01 5DB4DD309399C96C54BFBB6 1]

89940000007-5 51000001010-2 95523162883-2 21042224419-8

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Código de Recolhimento

28832-2

Número de Referência
15414626431288322

SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
Competência

0212019

Guia de Recolhimento da União - GRU Vencimento
08/03/2019

Nome do Contribuinte / Recolhedor
ILMV SANTOS LIMA ME

CNPJ ou CPF cio Contribuinte
05.670.935/0001-07

Nome da Unidade Favorecida
INST.FEO.DE  EDUC.,CIENC.E TEC.DO  PIAUI

UG / Gestão
158146 / 26431

Instruções:

As informações inseridas nessa guia são de exclusiva responsabilidade

() Valor do Principal
751,00

(-) Desconto/Abatimento do contribuinte, que deverá, em caso de dúvidas, consultar

a Unidade Favorecida dos recursos.
(-) Outras deduções

(+) Mora / Multa

(+) Juros / Encargos

GRU SIMPLES () Outros Acréscimos -

Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A.

[STN401372130I 50B4DD3D9399C96C54BFBB61 1

_______________________
() Valor Total

 751,00

89940000007-5 51000001010-2 95523162883-2 21042224419-8

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/03/2019 - AUTO-ATENDIMENTO - 16.00.09

335 0203350

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: FRANCISCO AUGUSTO BRAGA L

AGENCIA: 3350-2 	CONTA: 	100.600-2

EFETUADO POR: FCO AUGUSTO B LIMA

Convenio GRU-GUIA RECOLHIM. UNIAO

Codigo de Barras 89940000007-5 	51000001010-2

95523162883-2 	21042224419-8

Data do pagamento 08/03/2019

NRO de Referencia 15414626431288322

Competencia MM/AAAA 02/2019

Data de Vencimento 08/03/2019

CNPJ 05670935/0001-07

Valor Principal 751,00

Valor em Dinheiro 751,00

Valor em Cheque 0,00

Valor Total 751,00

DOCUMENTO: 030801

AUTENTICACAO SISBB:

2 .F96. 97B2D1 . 600.29D

cri

o

o

LLJ

•1

-I

uJ 4
>1  '4
LU
Ii-

1
LI)

_I

(flLU
o

LI)

2uj
(l)

•
C

jI -

1-1 I

LI)
<1 o
1 -

. .C.

- - O0O00O00OO000O00NNOQOO O O CO :c00000O00000000000cocoo0u,o o -
o

cOCO rN O
OO r

CNN Çfl

co 5,6 , 6 5 5 5 5 5 6 5 5 5 R R , 5 5 6 , CO O O O O O O LL1 	C 	O r'J Q f O O O O CO CO O O Lfl Lfl CN CO
00 010 000 'O4 COO 00 CO ir C0 00 1Nr -0o
'R

. COr-
COCO r 4

CJLflO
- Iq

NLtttC
L(COCOtNN. N- r-.

,-C
CO
N

Nin Co_ -lo. -4cNr d
CNN

m StO

--
É O O O Q

0tOOOr4rJOo_
O O O N CO <b O

-1Cf)(flCOçJ000OtoOLflu
O 	O CD r- O N O O O O -C O --- O N

C)
Ot

JC j 	0tOOOCNrJOON
OdOOOO - :c)ovC1 - ooCOçJcoor -.I..

o
O 00

o
O 1

co
o T 9 000

J .-1 -10
co

ti

Z.

- 	-.
UIZ

cOI

é.. 	tu

lu
2O 0 O

:4ZwØ

ZWU)W:

H1)u.
.0000

111 ca m

Oi

t
o

mc'i
c.c.000

-
ø;oo • • ai •  rC • •

t•,tC

III